



Obec Velké Přítočno

Vítězná 16, Velké Přítočno, PSČ 273 51

H. B., nar. [redacted]

273 51 Velké Přítočno

do datové schránky ID: [redacted]

č.j.: SPI-05/2024

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 2.8.2024 byla do datové schránky obce doručena žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále také „Svlnf“), ve znění pozdějších předpisů, která byla zařazena pod č.j. OUVP-410/2024 a jejímž obsahem bylo:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám o zpřístupnění následující informace:

1. Smlouvy o dílo (v plném znění) uzavřené obcí Velké Přítočno od 1.11.2023 do 31.7.2024.
2. Kupní smlouvy (v plném znění) uzavřené obcí Velké Přítočno od 1.11.2023 do 31.7.2024.

K této žádosti v souladu s §14 odst. 5 písm. d) Svlnf **s d ě l u j e m e**:

V příloze této odpovědi zasíláme požadované dokumenty.

Poučení:

V souladu s ustanovením § 5 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím bude poskytnutá informace zveřejněna taktéž na webových stránkách obce Velké Přítočno www.velkepritocno.cz.

Přílohy:

ad 1)

1. 2023-006 - Smlouva o dílo na zpracování a zajištění projednání návrhu Územního opatření o stavební uzávěře v zastavitelných plochách Z01 – Z06, Z12 a Z28, vymezených v účinném Územním plánu Velké Přítočno - Ing. arch. Libuše Hadravová, IČ: 41833821 – ze dne 19.12.2023
2. 2023-007 - Smlouva o dílo - Ing. Petr Topinka, IČ: 46431276 – ze dne 20.12.2023
3. 2024-002 - Smlouva o dílo - Kancelářská technika TOP servis, s.r.o., IČ: 64940110 – ze dne 1.2.2024
4. 2024-003 - Rámcová smlouva o dílo - Tiskárna Didot, spol. s r.o., IČ: 60723921 – ze dne 21.2.2024
5. 2024-007 - Smlouva o dílo - Colsys s.r.o., IČ: 14799634 – ze dne 5.6.2024
6. 2024-010 - Servisní smlouva č. 01/2024 - Péče o stromy v obci Velké Přítočno - Petr Čermák, IČ: 61115223 – ze dne 4.7.2024

ad 2)

7. 2024-005 - Kupní smlouva - Ing. Barbora Brožová a Petr Brož, B.Sc. – ze dne 26.03.2024

8. 2024-011 - Kupní smlouva (č. 2440N20100000080) - PEKASS a.s., IČ: 41693426 – ze dne 30.7.2024
9. 2024-012 - Kupní smlouva (č. 2440N20100000081) - PEKASS a.s., IČ: 41693426 – ze dne 30.7.2024

Ve Velkém Přítočně dne 12.8.2024

Ing. Jaroslav
Hráský

Digitálně podepsal Ing.
Jaroslav Hráský
Datum: 2024.08.12
13:04:21 +02'00'

Ing. Jaroslav Hráský
starosta